(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2020 № 821

Об одобрении прогноза социально- экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области, утвержденным решением Десногорского городского Совета от 22.11.2016 № 256, постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 10.03.2015 № 222 « Об утверждении Порядка разработки прогноза социально – экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

[bookmark: Par1]  Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Одобрить прогноз социально – экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение):
- основные показатели прогноз социально – экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов;
- пояснительная записка.
2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью (Н.В.Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской области   		                          А.Н. Шубин
image1.png

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å

Í È Å

î

ò

20.11.2020

¹

821

Î

á î

äîáðåíèè ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«ãîðîä

Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè íà

2021 è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2022 è

2023 ãîäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

î ñòàòüåé 173 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ïîëîæåíèåì

î áþäæåòíîì ïðîöåññå â ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé

îáëàñòè, óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Äåñíîãîðñêîãî ãîðîäñêîãî Ñîâåòà îò 22.11.2016 ¹ 256,

ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöè

è ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

îò 10.03.20

15 ¹ 222 « Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè ïðîãíîçà

ñîöèàëüíî

–

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè»

Àäìèíèñòðàöèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê»

Ñìîëåíñêîé îáëàñòè ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Îäîáðèòü ïðîãíîç ñîöèàëüíî

–

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

íà

2021 è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2022

è

2023 ãîäîâ

(

ïðèëîæåíèå

)

:

-

îñíîâíûå ïîêàçàòåëè ïðîãíîç ñîöèàëüíî

–

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè íà

2021 è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2022

è

2023 ãîäîâ

;

-

ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

.

2. Îòäåëó èíôîðìàöèîííûõ òåõíîëîãèé è ñ

âÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ (Í.Â.Áàðõàíîåâà)

ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè  â ñåòè Èíòåðíåò.

3

. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà ç

àìåñòèòåëÿ Ãëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ïî ýêîíîìè÷åñêèì âîïðîñàì Þ.Â. Ãîëÿêîâó.

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ

«ãîðîä Äåñíîãîðñê» Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

À.Í. Øóáèí

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÃÎÐÎÄ ÄÅÑÍÎÃÎÐÑÊ»

ÑÌÎËÅÍÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

.